Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район
Совет депутатов Белоярского сельсовета

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  «30»мая  2018 г.                                                                                  № 30
с. Белый Яр

Об одобрении предложения Администрации Белоярского сельсовета Алтайского района Республики Хакасия о переименовании географического объекта – деревни Койбалы в деревню Кайбалы на территории Алтайского района

Рассмотрев предложение Администрации Белоярского сельсовета Алтайского района Республики Хакасия о переименовании географического объекта – деревни Койбалы в деревню Кайбалы на территории Алтайского района, в соответствии со статьей 5 Закона Республики Хакасия от 08.05.2014 № 35-ЗРХ «О порядке рассмотрения предложений о присвоении наименований географическим объектам или о переименовании географических объектов, информирования населения о необходимых затратах и выявления мнения населения об указанных предложениях в Республике Хакасия», Уставом муниципального образования Белоярский сельсовет Совет депутатов Белоярского сельсовета Алтайского района Республики Хакасия
РЕШИЛ:
1. Одобрить предложение Администрации Белоярского сельсовета Алтайского района Республики Хакасия о переименовании географического объекта – деревни Койбалы в деревню Кайбалы на территории Алтайского района.
2. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Глава
Белоярского сельсовета                                                                   А. В. Мин Те Хо